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PUDRAT SHARTNOMASI

G'uzor tumani xokimligi 0bodonlashtirish boshqarmasifkeyingJ o'rinlarda "Buyurtmachi" deb

_,':t:itiladi) nomidan nizom asosida harakat qiluvchi raxbar GlErqulov bir tomondan va "Davron-Fayz

Invest" ma'suliyati cheklagan jamiyat" [keyingi) urinlarda "Pudratchi" deb yuritiladiJ nomidan
nizom-asosida harakat qiluvchi raxbar F.Elmurodotz ikkinchi tomondan, quyidagilar to'g'nsida mazkur
shartnomani tr"rzdiiar:

1 . snonr*oMA PREDMETT

1.1, Pudratchi itz tavakkalchiiigiga asoslangan va uzining hamda Br-ryurtmachining materiallaridan
fbydalangan holda Buyurtmachining topshirig'iga asosan quyidagi ishlarni bajarish majburiyatini: "G'uzor

tuurani EqhonquduL.MFY ichki yullarni joriy ta'mirlash ishlari
I'lttrrttrrmrchi esa ushbu bajarilgan ishlarni qabul qilish va haqini to'lash majburiyatini

oladi.

2. ShARTNOMA BAHOSI

2.1. Shartnoma bahosi 227 980 900(ikki yuzi yigirma Letti million tuqqiz yuzi sakson ming tuqqiz
yuz] sumni tashkil etadi. 2.2, Shartnoma bahosi o'z ichiga quyidagilarni oladi: oldindan 30% tulov
2.3. Shartnomaning 2.1- bandida ko'rsatilgan baho dastlabki bo'lib, so'nggi baho Pudratchi taqdim etgan

lolzil2-t."ra hujjatlariga muvofiq belgilanadi. Shartnoma bahosi inflyatsiya natijasida taraflarning
kelishuviga muvofiq o'zgartirilishi mumkin. Shartnoma bahosining oshishi bilan bog'liq xarajatlar
Buyurtmachitomonidan ushbu shartnomaning 3-bandida belgilangan tartibda qoplanadi.

3. TO'LOV ShARTLARI

3,1. Ushbu shartnoma bo'yicha to'lov quyidagi tartibda amalga oshiriladi:
_Blftncni avans to'tov

(bir vcrqtning o'zida, evons to'lovi bilqn bo'lib-bo'lib to'lash va h,k)
3.2. To'lov shakli:_pul kuchirish yu[

(to'lov talabnomasi, topshiriqnomesi, chek va h.k)

3.3. Shartnoma bo'yicha so'nggi hisob-kitob ishlar bajarilgandan so'ng, qabul qilish
jarayonida aniqlangan karnchiliklarni bartaraf etish hisobga olingan holda,_kundan kechiktirmay
Buyurtmachi tomonidan amalga oshiriladi.

4. MAJBURIYaTLARNI BAJARISh MUDDATTAR

4,1. Pudratchi r.rshbu shartnomaning 1,1-bandida nazarda tutilgan ishlarni ishlarning kalendar
rejasida belgilangan muddatiarda bajaradi (1-ilova),

4,2. Buyurtmachi quyidagi muddatlarda Pudratchi tomonidan bajarilgan ishlar uchun haq to'laydi:
4.3. Shartnomaning amal qilish muddati:
Boshlanishi *2022 yil,._, sentyabr oyi
Tugashi - 2022 yil <_31_>_dekabr oyi

. 5. TARAFLARNING MAIBURIYaTLARI
5.1'Pudratchining majburiyatlari: o'z kuchi va mablag'lari hisobiclan ishlarning kaiendar rejasida

belgilangan hajmda va muddatlarda barcha ishlarni bajarish va Buyurtmachiga loyiha hujjatlariga mos
keladigan holatda ishlami topshirish; loyihaga muvofiq zaruriy materiallarni, qurilmalar, butlovchi
ashyolarni



/ 
qurilish maydonchasiga etkazib kelish va ularni qabul qilishni, tushirib olishni, omborga joylashni hamda
qurilish davomida ularni saqlashni amalga oshirish; o'z kuchi va vositalari bilan materialla4 qurilmalar;
ashyolarni joylashtirish va

ushbu shartnoma bo'yicha ishlarni bajarish uchun zarur bo'lgan barcha muvaqqat binolarni qurish; ushbu
shartnoma bo'yicha ishlarni bajarish uchun jalb qilinayotgan ixtisoslashtirilgan tashkilotlar bilan
yordamchi pudrat shartnomalari tuzilganligi haqida Buyurtmachini xabardor qilish va yordamchi
pudratchilar tomonidan ishlarning bajarilishini nazorat qilish; qurilish maydonchasida texnika va yong'in
xavfsizligi hamda qurilish

maydonchasining qo'riqlanishi bo'yicha zaruriy tadbirlarning bajarilishini ta'minlash; qurilish
obyektlarining sug'urta qilinishini ta'minlash; qurilishi tugallangan obyektlarni qabul qilish dalolatnomasi
imzolangandan keyin 5kunlik muddatda qurilish maydonchasidan o'ziga tegishli mol-mulkni olib ketish.

5.2. Buyurtmachining majburiyatlari:
ishlarning kalendar rejasida belgilangan hajmda va muddatda Pudratchiga

qurilish maydonchasini topshirish; shartnomada belgilangan miqdorda va muddatda shartnomaning 1.1-
bandida

nazarda tutilgan ishlarni bajarganlik uchun Pudratchiga haq to'lash;
Pudratchining yozma xabarnomasini olgan sanadan boshlab 2 hafta ichida obyektni qabul qilib

olish.

6. TARAFLARNING JAVOBGARLIGI
6.1' Taraflar shartnoma bo'yicha majburiyatlarni bajarish muddatlarlni buzgan taqdirda, aybdor

taraf ikkinchi tarafga har bir kechiktirilgan kun uchun shartnoma bahosining foizi miqdorida neustoyka
to'laydi.

6.2' Mazkur shartnoma bo'yicha boshqa majburiyatlarni bajarmaganlik yoki lozim darajada
bajarmaganlik uchun aybdor taraf ikkinchi tarafga zararniva boy berilgan foydani qoplaydi.

6'3' Agar Pudratchi shartnoma bo'yicha ishlar tugallangandan so'ng o'ziga tegishli materiallarni
qurilish maydonchasidan olib ketmasa, Buyurtmachi qurilish maydonchasi bo'shatib berilgan sanaga
qadar Pudratchiga bajarilgan ishlar uchun haq to'lashni to'xtatib turishga haqli.

6.4. Neustoykani to'lash taraflarni majburiyatlarini bajarish yoki kamchiliklarni bartaraf etishdan
ozod etmaydi.

7. FORS-MAIOR

7'1' 'l'araflar ixtiyoriga bog'liq bo'lmagan, ularni oldindan bilish yoki oldini olish imkoniyati
bo'lmagan hoiatlar (yengib bo'lmas kuch) oqibatida majburiyatlarni bajarmaganlik yoki lozim darajada
bajarmaganlik uchun taraflardan birortasi ikkinchi taraf oldida javobgar emasdir. Bunday holatlar
jumlasiga epidemiyalaa tabiiy ofatlar; harbiy harakatiar kiradi.

/'2. Tegishli savdo palatasi yoki boshqa vakolatli organ torironidan berilgan guvohnoma engib
bo'lmas kuchning mavjudligi va amal qilishining davomiyligini tisdiqlash uchun etarli hujjatdir.

7,3. O'z majburiyatlarini bajara olmayotgan taraf engib bo'lmas kuchning mavjudligi va uning
shartnoma bo'yicha majburiyatlarni bajarishga ta'siri haqida ikkinchi tarafga xabarnoma berishi lozim.

7 '4' Agar engib bo'lmas kuch holatlari uzluksiz oy davomida amal qilib tursa va yaqin muddat ichida
bekor qilinishi ehtimoli bo'lmasa, mazkur shartnoma taraflardan birining tashabbusi bilan ikkinchi
tarafga yozma bildirishnoma yuborish yo'li bilan bekor qilinishi mumkin.

B. NTZOLARNI HAt QItrSh TARTIBI
B'1' UshbLr shartnoma bo'yicha yoki r-r bilan bog'liq holda taraflar o'rtasida kelib chiqacligan barcha

nizolar va ziddiyatlar taraflar o'rtasida muzokaralar olib borish yo'li bilan hal etiladi,
B'2' Muzokaralar olib borish yo'li bilan nizolarni hal qilishga erishilmagan taqdirda, mazkur

shartnomaning tuzilishi, uning shartlarining o'zgarishi, buzilishi, ijro etilishi, bekor bo.lishi, tugatilishi va
haqiqiyligi yr'tzasidan kelib chiqr,rvchi barcha nizolar; kelishmovchiliklar va talablar o.zbekiston
Respublikasi Savdo- sanoat palatasi huzuridagi Hakamlik sudida uning Reglamentiga asosan hakamlik



sudyasi tomonidan yakka tartibda ko,rib chiqiladi. Hakamlik sudining hal qiluv qarori taraflar uchun qat'iy

va majburiY hisoblanadi'
9. Taraflarning rekvizitlari va imzolari:

"DAVRO N -FAYZ I NVEST" MCHJ
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Manzili; Qamashi tumani Olmazor

MFY Bodomzor kP c,feel!
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Manzili;G'uzor tumani Chanok MFY Baxmal kishlogi

tnW' ' 1000 22
xtr; 2020 8000 4002 722! 7 00.1

tNN: 206 7tl j91
Bank nomi Turon OAA bosh ofis!

OKONX: 9021/
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Code ni skanerlang.

G'IYOS ERQULOV UROL O'G'LIImzolovchi F.LSH.
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J-buv.uz rn3l4Mt4 OpKanil JYVI onnaH' TacAfiKflaHraH, 
^yxxar 

KoAl4: 55lZO/OJU tZO

YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARI{ING QONUN
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA

HUQUQIY XULOSA

1. Loyihaning turi: Shartnomalarga oid,

2. Loyihaning nomi: Xo'jalik ( Pudrat) shartnomasi

O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksi va O'RQ-670-I-son "Xo,jalik
yurituvchi sub'ektlar faoliyatining sharnomaviy-huquqiy bazasi" to'g'risidagi
hamda o' RQ-6 84-son "D avlat xaridlari" to' g' risidagi eonuniga asos an:

Mazkur xo'jalik shaftnomasi O'zbekiston Respublikasi "Xo'jalik yurituvchi
sub'ektlar faoliyatining sharnomaviy-huquqiy bazasi" to'g'risidagi Qonunigu urorun
pudrat ishlarini bajarish shartnomasi (kontrakt) tuzish y.uzasidan tavsiyalai asosida
ishlab chiqilgan.

G'uzor tuman obodonlashtirish boshqarmasi va " Davron-Fayz Invest',
maosufiyati cheklagan jamiyat o'rtasidagi 227 980 900 (ikki yuzi yigirma yetti
million to'qqiz yuzi sakson ming to'qqiz yuz)-so'mni tashkil etgan G'uzor tumani
Eshonquduq MFY ichki yullarni joriy ta'mirlash ishlarini amalsa oshirish
to'g'risidagi pudrat shartnomasi haqida,

3' Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot G'uzor tuman
obodonlashtirish boshqarmasi Buxgalteriya bo'limi 202t yil g sentyabr.

Loyiha arnaidagi qonirn
maqsadga rnuvofiq.

Bosh yuriskonsulti:

2422 yil "09" sentyabr.

hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish

N.Janiyev
E];
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Komissiya rarsi texnadzor

raisi:

A'ZOLARI

Bosh muxandis

Yetakchi mutaxasis

Brigadir

Uchastka ustasi

Ombor mudrri

G'uzor tumani
oosn 5l

Ns 09/09

TANLOVKONKURSBAyoNT:

M. Berdishukurov

R. Norov

A Rizaev

D Maxrnudov

B.Shukurov

A. Ergashev

Kun tartibida kuritadigan masala:

ashtirish

G'uzor tumani xokimligi Obodonlashtirish boshkarmasi tomonidan G,uzor tumani
Eshonkuduk MFY ga ichki yullarni joriy ta'mirlash ishlar buyicha tanlov asosida shartnoma
tuzib ta'mirlash ishlarini tashkil qilish komrssrvasrntnq

G'uzor tumani xokimligi Obodonlashtirish boshkarmasi tomonidan G'uzor tumani Eshonkuduk
MFY ga ichki yullarni joriy ta'mirlash ishlar 2022 yil sentyabr oyida tanlov asosrda pudrat

shartnoma qilish va shartnomani tasdiklash tugrisida.

Komissiya tanlov konkursga qatnashgan vakillarning takliflarini ko,rib chiqib tanlovkomrssiya a'zolart tomonidan tcii'tcrirdait C;zcr lr.iir'rani Eshernkurctuk MFy ga rchkr yullarnr loriyta'mtrlash ishlar lot Nq 2211001214727 rakam buyrcha tanlovda 5 ia xususry korxonaqatnashayotganligini e'ion qildr. Ular xuyrclagiciia

. Tanlov konku.rs bo'yicha 2022 yil OO sentyabr kunida lot Ns1 4272T sonli protokol e,lonkuyilgandan keyin 5 ta tashkitot uzini taktiflari bilan

katnashdi va eng yukort ball "tlavron Fayz rnmest"ma'suliyati cheklangan lamiyat golibioplldi va 2 kun muxokamada kuryricli x:rm{-ia Icslri<;: e'trrozlar bulmagandan keyin Davron-Fayzinnrest"ma'sulryatr chekiangar-r.larrrryat brlarr srrarlrrr,rrrra tuzridi.

TANLOV KOF{KUR$ KOMtSStya eAROReILADI:

1' Davron-Fayz inmest"ma's.uliyati cheklangan jamiyat tomonidan g,olib deb topilsin.
' 2 "oavron^Fayz inmest'ma'suliyafi cheklangan lamiyat tomonidan tavsiya G,uzor tumaniEshonkr-rduk MFY ga ichki yuliarni yony ta'mirlasn iintai buyrcha shartnoma tuzib ishlarni

nazor aI kilish texnadzor M. Berdish ukurovg a topsh i rirsr n.

3 Ushbu bayonnoma qarorini balarilishini nazoratqilish bosh xisobchi
M.Sultanova yuklatilsin
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Komissiya raisi texnadzor

ratsi

A ZOLARI:

Bosh muxandis

Yetakchr mutaxasis

Bngadir

Uchastka ustasi

Ombor mudiri

R Norov

A Rrzaev

D Maxmudov

B.Shukurov

A.Ergashev
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